
■各種ライト

●軽量でラクに持ち運べる
　ソフトケースタイプ
　LB080WS-1

●LED100V
　30W1灯

■サークルライト　

コード長さ（m）
入力（V）
消費電力（W）
仕様
全光束（Lm）
重量（kg）

項目 型式 SCL-5D
5（アース付）
100（60Hz）
30（1灯）

円形蛍光灯32型（30W×5灯式）
10,325
6.5

■LED ボールライト

コード長さ（m）
入力（V）
消費電力（W）
仕様
全光束（Lm）
重量（kg）

項目 型式 80W 150W
5

100（60Hz）

白色LED
80

8,000
6.1

150

17,500
7.4

●LED ボールライト

●サークルライト

●スーパー三脚スタンド
　S-02

■5脚式バルーン投光機（LED）

　電圧（V）
　周波数（Hz）
　電流（A）
　調光機能
　全光束（Lm）
　マスト形式
　マスト操作
●作業時寸法
　作業時1段（㎜）
　作業時2段（㎜）
　総重量（㎏）

100
50/60

8.3A（800W時）
3段調光　800W・600W・400W
110,000・90,000・67,000
伸縮3段式（エアブレーキ付）

手動伸縮

1,615×1,700×1,720～3,050
1,370×1,440×2,105～3,435

22.6

型式 LB080WS-1項目

■LED100V30W1灯

電圧（V）
消費電力（W）
周波数（Hz）
全光束（Lm）
本体重量（㎏）

100
30

50/60
2,400
3.6

型式 LET-305K項目

機械-22 ●仕様に付きましては、年式等により異なることがございます。詳しくは、最寄りの営業所までお問い合わせ下さい。
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■ LWA-30寸法図
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●ML805
　（BL1860B/6.0Ah）

※バイス・三脚兼用

●LED7.3W×10個

スズラン灯 ・ 分岐ケーブル仕様図

■LEDライト100W

コード長さ（m）
入力（V）
消費電力（W）
仕様
全光束（Lm）
重量（kg）

5（アース付）
100（60Hz）
100w

高輝度LED
15000
5.8

型　式 GLV-105K項　目

100
30

50/60
3,000
2.3

■LEDケイライト
LWA-30型式項目

電圧（V）
消費電力（W）
周波数（Hz）
全光束（Lm）
本体重量（kg）

■充電式LEDスタンドライト

14.4V/18V　AC100V
強750/弱450

約9時間30分/約19時間30分
2.0kg

ML-805型式項目
電圧（V）　HYBRID
全光束（Lm）
1充電当使用時間（18V/6A） 強/弱
重量（kg） ＊バッテリー除く

＊AC電源使用時の充電機能はありません。
＊専用の三脚も有ります。

機械-23●仕様に付きましては、年式等により異なることがございます。詳しくは、最寄りの営業所までお問い合わせ下さい。
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